UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ HẢI PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /BQL-QHXD Hải Phòng, ngày        tháng     năm 2024

V/v thực hiện Văn bản số 6314/VP-XD5 ngày

05/9/2024 của UBND TP về việc thực hiện ứng phó

khẩn cấp bão số 3 năm 2024

Kính gửi:

- Các Chủ đầu tư dự án trong Khu kinh tế, các Khu công

nghiệp;

- Các doanh nghiệp thứ cấp trong Khu công nghiệp;

- Các nhà thầu tham gia hoạt động xây dựng trong các

Khu công nghiệp, Khu kinh tế.

- Các phòng chuyên môn, nghiệp vụ, Trung tâm Dịch vụ

việc làm - Đào tạo - Xúc tiến đầu tư thuộc Ban Quản lý

Khu kinh tế Hải Phòng.

Thực hiện Văn bản số 6314/VP-XD5 ngày 05/9/2024 của Ủy ban nhân dân

thành phố về việc thực hiện ứng phó khẩn cấp bão số 3 năm 2024;

Để chủ động ứng phó với cơn bão số 3, Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng

đề nghị các doanh nghiệp, đơn vị căn cứ chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn khẩn

trương, nghiêm túc thực hiện ý kiến của Bộ Xây dựng tại Công điện số 01/CĐ-BXD

ngày 04/9/2024 về việc ứng phó khẩn cấp bão số 3 năm 2024 và chỉ đạo của Ủy ban

nhân dân thành phố tại các Văn bản: 3014/VP-XD5 ngày 07/5/2024, số 437/TB-VP

ngày 04/9/2024, số 05/CĐ-CT ngày 04/9/2024 về việc ứng phó bão số 3 năm 2024

nhằm bảo đảm an toàn, tính mạng về người, hạn chế thấp nhất về tài sản (gửi kèm

theo).

Chủ đầu tư các dự án hạ tầng Khu công nghiệp có trách nhiệm kiểm tra, thực

hiện các công việc thuộc phạm vi doanh nghiệp quản lý; kịp thời thông báo đến các

Chủ đầu tư thứ cấp, các nhà thầu thi công xây dựng trong Khu công nghiệp để chủ

động tập trung ứng phó với cơn bão số 3; gửi Công văn này và các Văn bản có liên

quan đến các chủ thể trên để kịp thời phối hợp thực hiện.

Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng yêu cầu các đơn vị liên quan khẩn

trương, nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND TP (để báo cáo);

- Sở NN&PTNT (để phối hợp);

- TB, các PTB;

- Cổng TTĐT, eHeza (để đăng tải);

- Các Phòng thuộc BQL;

- Lưu: VP, QHXD.

KT.TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

  Chu Đức Anh

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2024-09-06T14:13:40+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Chu Đức Anh<chuducanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-06T14:40:58+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-06T14:40:58+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-06T14:40:59+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-06T14:40:59+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!